
Sınıf Türü Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Şekli Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

1 NÖ MVP125 Üniversite Kültürü Öğr. Gör. Fevzi APAYDIN Yazılı 2.01.2023 11:00 AZ04

1 NÖ ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Öğr.Gör. Savaş KAPLAN Yazılı 3.01.2023 10:00 AZ04

1 NÖ TDL101 Türk Dili 1 Öğr.Gör. Dr. Fatıma AYDIN Yazılı 3.01.2023 14:00 AZ04

1 NÖ MAT101 Matematik 1 Dr. Öğr.Üyesi Seval SÜZÜLMÜŞ Yazılı 4.01.2023 09:00 AZ04

1 NÖ TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri  1 Öğr.Gör. Burhan DİKMEN Yazılı 5.01.2023 11:00 AZ04

1 NÖ MVP107 Genel Hukuk Bilgisi Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 6.01.2023 11:00 AZ04

1 NÖ MVP101 Genel Muhasebe 1 Öğr.Gör. Demet EVER Yazılı 9.01.2023 11:00 AZ04

1 NÖ YDL101 Yabancı Dil 1 Öğr. Gör. Fatma A. ELMAS Yazılı 10.01.2023 11:00 AZ04

1 NÖ MVP121 Genel İşletme Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 11.01.2023 11:00 AZ04

1 NÖ MVP123 İktisada Giriş Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 12.01.2023 11:00 AZ04

Sınıf Türü Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Şekli Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

2 NÖ MVP 211 Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Fevzi APAYDIN Yazılı 2.01.2023 14:00 AZ04

2 NÖ MVP 271 Pazarlama İlkeleri Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 3.01.2023 15:00 AZ04

2 NÖ MVP 219 Sektör Uygulamaları Öğr.Gör. Demet EVER Yazılı 4.01.2023 14:00 AZ04

2 NÖ MVP 253 Bilgisayarlı Muhasebe 1 Öğr. Gör. Fevzi APAYDIN Yazılı 5.01.2023 14:00 AZ04

2 NÖ MVP 231 Vergi Hukuku Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 6.01.2023 14:00 AZ04

2 NÖ MVP 229 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi Öğr.Gör. Demet EVER Yazılı 9.01.2023 14:00 AZ04

2 NÖ MVP 201 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Fevzi APAYDIN Yazılı 10.01.2023 14:00 AZ04

2 NÖ MVP 251 Maliyet Muhasebesi Öğr.Gör. Demet EVER Yazılı 11.01.2023 14:00 AZ04

2 NÖ YON 201 Yönlendirilmiş Çalışma  1 Yazılı 11.01.2023 15:00

Osmaniye Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi BölümüMuhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Yıl Sonu Sınav Tarihleri (Final Programı)

NORMAL ÖĞRETİM



Sınıf Türü Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Şekli Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

1 İÖ MVP125 Üniversite Kültürü Öğr. Gör. Fevzi APAYDIN Yazılı 2.01.2023 11:00 A104

1 İÖ ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Öğr.Gör. Savaş KAPLAN Yazılı 3.01.2023 10:00 A104

1 İÖ TDL101 Türk Dili 1 Öğr.Gör. Dr. Fatıma AYDIN Yazılı 3.01.2023 14:00 A104

1 İÖ MAT101 Matematik 1 Dr. Öğr.Üyesi Seval SÜZÜLMÜŞ Yazılı 4.01.2023 09:00 A104

1 İÖ TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri  1 Öğr.Gör. Burhan DİKMEN Yazılı 5.01.2023 11:00 A104

1 İÖ MVP107 Genel Hukuk Bilgisi Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 6.01.2023 11:00 A104

1 İÖ MVP101 Genel Muhasebe 1 Öğr.Gör. Demet EVER Yazılı 9.01.2023 11:00 A104

1 İÖ YDL101 Yabancı Dil 1 Öğr. Gör. Fatma A. ELMAS Yazılı 10.01.2023 11:00 A104

1 İÖ MVP121 Genel İşletme Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 11.01.2023 11:00 A104

1 İÖ MVP123 İktisada Giriş Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 12.01.2023 11:00 A104

Sınıf Türü Dersin Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Şekli Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

2 İÖ MVP 211 Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Fevzi APAYDIN Yazılı 2.01.2023 14:00 A104

2 İÖ MVP 271 Pazarlama İlkeleri Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 3.01.2023 15:00 A104

2 İÖ MVP 219 Sektör Uygulamaları Öğr.Gör. Demet EVER Yazılı 4.01.2023 14:00 A104

2 İÖ MVP 253 Bilgisayarlı Muhasebe 1 Öğr. Gör. Fevzi APAYDIN Yazılı 5.01.2023 14:00 A104

2 İÖ MVP 231 Vergi Hukuku Öğr. Gör. Mustafa ELHAN Yazılı 6.01.2023 14:00 A104

2 İÖ MVP 229 Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi Öğr.Gör. Demet EVER Yazılı 9.01.2023 14:00 A104

2 İÖ MVP 201 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Fevzi APAYDIN Yazılı 10.01.2023 14:00 A104

2 İÖ MVP 251 Maliyet Muhasebesi Öğr.Gör. Demet EVER Yazılı 11.01.2023 14:00 A104

2 İÖ YON 201 Yönlendirilmiş Çalışma  1 Yazılı 11.01.2023 15:00

İKİNCİ ÖĞRETİM


